
Pachet oferta anunt ADV1160244

I.D.: 48692014

Data publicarii	03.08.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.097,80 RON - 1.097,80 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Pret/ UM Valoare Lei fara TVA 1. Baterie lavoar doar pt apa rece, pipa medie, rezistenta la utilizare frecventa Buc 20 24.19 483.80 2. furtun dus siliconat 1/2, lungime 1.5m Buc 50 7.69 384.50 3. Para de dus /cap dus 1/2, simpla Buc 50 4.59 229.50 TOTAL 1097.80 Preturile nu contin TVA Termen de livrare - maxim 5 zile din momentul primirii comenzii. Perioada de valabilitate a ofertei este de 30 de zile; Costul transportului este inclus in pret; Termen de plata maxim 30 de zile.
